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z
1 5152790 5152792 |02862820350 SOCIETA' AGRICOLA SAN GIOVANNI 12/09/2019 CRTLXA91L02C219C CORTI ALEX 1.002.266,44 50.000,00 454.400,00 227.200,00 65,67 NO 02/07/1991 Sl RE 227.200,00
2 5152760 5152762 |02862470354 SOCIETA' AGRICOLA LA CAPANNA 10/09/2019 CLLMNL93D27C219M CILLONI MANUEL MANUEL 564.527,67 50.000,00 517.600,00 258.800,00 63,67 NO 27/04/1993 S| RE 486.000,00
3 5151856 5151857 |02838480354 :(A;;:gg\l_}:ﬂ MULINO LA COLLINA SOCIETA 01/01/2019 GHRGSC91B53C219J GHIRARDINI GESSICA 1.397.126,57 50.000,00 515.200,00 257.600,00 63,67 NO 13/02/1991 Sl RE 743.600,00
4 5148369 5148376 |CHRGRG81L31D711K ABBAZIA DI CHIARLI GIORGIO 15/02/2018 CHRGRG81L31D711K CHIARLI GIORGIO 184.744,03] 50.000,00 119.784,72| 59.892,36 62,00 NO 31/07/1981 S| BO 803.492,36
5 5150872 5150879 |CMPSRG90A18C219T gé‘sngoA AGRICOLA PONCEMA DI CAMPANI 12/09/2019 CMPSRG90A18C219T CAMPANI SERGIO 303.367,56 50.000,00 296.647,56 148.323,78 61,00 NO 18/01/1990 Sl RE 951.816,14
6 5151704 5151706 |03874750361 SOC. AGR. LA LAMA S.S. 10/07/2019 PGNMHL9Y7E05G393S PAGANELLI MICHAEL 1.005.975,01 50.000,00 452.800,00] 226.400,00 59,67 NO 05/05/1997 S| MO 1.178.216,14
7 5150786 5150789 |02862810351 SOCIETA' AGRICOLA NOBILI 12/09/2019 NBLMRC93R22C219L NOBILI MARCO 202.542,23 50.000,00 197.801,00 98.900,50 59,67 NO 22/10/1993 Sl RE 1.277.116,64
8 5152800 5152803 | 01993280385 SOCIETA AGRICOLA CHIERICATI S.S. 12/12/2018 CHRDVD94S23D548R CHIERICATI DAVIDE 263.701,01 50.000,00] 249.765,91 124.882,96 58,33 NO 23/11/1994 S| FE 1.401.999,60
9 5151185 5152459 |BLLRCR89L04C814W BELLAGAMBA RICCARDO 30/11/2018 BLLRCR89L04C814W BELLAGAMBA RICCARDO 101.500,00 50.000,00 101.500,00 50.750,00 57,33 NO 04/07/1989 Sl FE 1.452.749,60
10 5150802 5150803 |NLDMTT98A12G916G NALDI MATTIA 12/11/2018 NLDMTT98A12G916G NALDI MATTIA 96.669,33 50.000,00 42.600,00 21.300,00 57,00 NO 12/01/1998 S| FE 1.474.049,60
11 5151161 01278890353 SOCIETA' AGRICOLA NASI 03/10/2019 NSASML97M31C2191 NASI SAMUELE 73.235,49 50.000,00 57,00 NO 31/08/1997 Sl RE 1.474.049,60
AZIENDA AGRICOLA MAZZOCCHI DANIELE E
12 5151579 5151578 |02015740349 BERTOLOTTI MARIA ANTONIETTA SOCIETA' 23/07/2018 MZZDNL82H11G337Q MAZZOCCHI DANIELE 504.761,37| 50.000,00 416.702,24] 208.351,12 56,67 Sl 11/06/1982 Sl PR 1.682.400,72
AGRICOLA
13 5151299 5151305 |02865360354 |§05C|ETA‘ AGRICOLA CASELLA DI TAMBURINI 02/10/2019 TMBSFN82T57C219A TAMBURINI STEFANIA 124.971,75 50.000,00 100.751,75 50.375,88 56,00 NO 17/12/1982 S| RE 1.732.776,60
SOCIETA' AGRICOLA "LA BEZZERA" DI
14 5151190 5151287 |02859350353 ZAMBONI E MERCIADRI S.5. 26/07/2019 MRCJSC91R43C219D MERCIADRI JESSICA 170.547,23 50.000,00 140.060,08 70.030,04 55,00 NO 03/10/1991 Sl RE 1.802.806,64
15 5150008 5150021 |ZLMMTT79R13D1210 A TUTTO BIO DI ZALAMBANI MATTIA 15/11/2018 ZLMMTT79R13D1210 ZALAMBANI MATTIA 126.564,04| 50.000,00 88.000,00 35.200,00] 55,00 NO 13/10/1979 S| FC 1.838.006,64
16 5152101 5152180 |MLVLSN79M26C219J :f‘EESNSa}:‘S(;g‘COLA RIVANELLO DIMALVOLTI 01/05/2019 MLVLSN79M26C219J MALVOLTI ALESSANDRO 112.544,28 50.000,00 106.999,02 48.320,06 55,00 NO 26/08/1979 Sl RE 1.886.326,70
17 5151931 5151932 |03879930364 SOCIETA' AGRICOLA SANT'ANNA S.S. 02/09/2019 FRRLNE0O0C43G393P FERRARI ELENA 550.945,05 50.000,00] 499.200,00] 249.600,00 54,67 S| 03/03/2000 S| MO 2.135.926,70
18 5151694 5151693 |BRTFNC90T531462D éé‘A?\‘(éEsBCEARTOUNI DI BERTOLINI 10/10/2019 BRTFNC90T531462D BERTOLINI FRANCESCA 1.188.448,84| 50.000,00 519.200,00 259.600,00 54,67 Ell 13/12/1990 Sl MO 2.395.526,70
19 5151398 5151399 |DLBCHR83M45G3370 IL MULINO DELLA ROCCA DI CHIARA DELBONO 29/03/2019 DLBCHR83M45G3370 DELBONO CHIARA 147.565,77| 50.000,00 146.103,77| 63.061,50 54,67 SI 05/08/1983 SI PR 2.458.588,20
20 5152780 5152782 |02862830359 SOCIETA' AGRICOLA MONTE PRAMPA 12/09/2019 FNTFBAOOA17C219Q FONTANA FABIO 152.717,12 50.000,00 134.618,29 67.309,15| 54,33 NO 17/01/2000 Sl RE 2.525.897,35
21 5151709 5151710 |03805920364 ggg%‘;ﬁ“ /;%RISLOAU; ;A QUERSA DI FERRARI 03/05/2018 FRRGLI94P57H223X FERRARI GIULIA 212.007,23 50.000,00] 211.926,00 105.963,00 54,00 NO 17/09/1994 Si MO 2.631.860,35
22 5148511 5148515 |02812440358 SOCIETA' AGRICOLA "LA RONDINE" S.S. 16/07/2018 RNDRMN85M47C219M RONDANINI ROMINA 184.206,02 50.000,00 180.086,02 90.043,01 53,67 NO 07/08/1985 Sl RE 2.721.903,36
23 5151267 5151270 |RSSGLIB8ME2G337P AZ. AGR. CAVALIERE NERO DI ROSSI GIULIA 25/03/2019 RSSGLIBBME2G337P ROSSI GIULIA 138.248,30 50.000,00 76.000,00 30.400,00 53,00 S| 22/08/1988 S| RE 2.752.303,36
24 5151321 5151322 |03704190408 agglEEF;?OASGSRK)OLA LAZZERI OTELLO & 03/10/2019 LZZFRZ00D08C573Q LAZZERI FABRIZIO 296.470,38 50.000,00 296.050,38 148.025,19 53,00 NO 08/04/2000 Sl FC 2.900.328,55
AZIENDA AGRICOLA NEL CUORE DEL
25 5151300 5151301 |GDTGRL00B18C219D TASSOBBIO DI GUIDETT! GABRIELE 25/09/2019 GDTGRL00B18C219D GUIDETTI GABRIELE 123.891,61 50.000,00 112.000,00 56.000,00 52,67 NO 18/02/2000 S| RE 2.956.328,55
26 5151424 5151426 | GHRMRTO0R71G3370 GHIRARDI MARTA 01/10/2019 GHRMRTOOR71G3370 GHIRARDI MARTA 316.358,41 50.000,00 316.000,00 158.000,00 52,00 Sl 31/10/2000 Sl PR 3.114.328,55
27 5151521 03881320364 SOCIETA' AGRICOLA LUTTI S.S. 09/09/2019 LTTMNL98S07G393L LUTTI EMANUELE 148.498,49| 50.000,00 52,00 NO 07/11/1998 Si MO 3.114.328,55
28 5152446 03881320364 SOCIETA' AGRICOLA LUTTI S.S. 09/09/2019 LTTDRN94M01G393D LUTTI ADRIANO 50.000,00] 52,00 NO 01/08/1994 Si MO 3.114.328,55
AZIENDA AGRICOLA MAZZOCCHI DANIELE E
29 5152835 02015740349 BERTOLOTTI MARIA ANTONIETTA SOCIETA' 03/10/2019 BLLGLL83A57C523B BOLLA GISELLA 50.000,00 51,67 Ell 17/01/1983 Sl PR 3.114.328,55
AGRICOLA
30 5150512 5150526 |01773160336 282:;2: Q(EBVG:’?JOCLQ BRUZZI E BOIARDI 18/12/2018 BRDMNL83C68G842X BOIARDI EMANUELA 154.392,79 50.000,00 154.392,79 77.196,40 51,33 S| 28/03/1983 S| PC 3.191.524,95
{SOCIETA' SEM
31 5151720 PLTVLR88C52C219L CA' D'GIANANT DI POLITI VALERIA 01/01/2019 PLTVLR88C52C219L POLITI VALERIA 67.658,55 50.000,00 51,00 Sl 12/03/1988 Sl RE 3.191.524,95
32 5150972 03722621202 SOCIETA' AGRICOLA IL PISOLO S.S. 30/07/2018 SCRKVN99S05A9440 SCARAMUZZA KEVIN 52.185,84| 50.000,00 51,00 NO 05/11/1999 S| BO 3.191.524,95
33 5149911 5149912 02082120391 :é‘s:\(‘:Do}T_:GR‘COLA CANOVA SOCIETA 01/10/2018 RCCLSNB89S23A944E RICCI BITTI ALESSANDRO 159.323,84| 50.000,00 146.940,00 73.470,00 51,00 NO 23/11/1989 Sl RA 3.264.994,95
34 5151311 5151312 |DLLDNC81R10G337G DALLACASA DOMENICO 01/10/2019 DLLDNC81R10G337G DALLACASA DOMENICO 183.084,49| 50.000,00 180.956,31 90.478,16 51,00 NO 10/11/1981 S| PR 3.355.473,11
35 5151929 5151930 |PSSLRT94R22A944P PASSINI ALBERTO 30/03/2019 PSSLRT94R22A944P PASSINI ALBERTO 293.613,67] 50.000,00 216.000,00 96.027,46 50,67 NO 22/10/1994 Sl MO 3.451.500,57
36 5149740 5149741 | 02905430340 CARENO SOCIETA' AGRICOLA 01/04/2019 PRCNCL96A19G337H PERACCHI NICOLA 191.672,00 50.000,00 191.672,00 95.836,00 50,00 NO 19/01/1996 S| PR 3.547.336,57
37 5152198 5152199 | CRLRMO95E18D458K CAROLI ROMEO 07/10/2019 CRLRMO95E18D458K CAROLI ROMEO 113.990,34| 50.000,00 93.007,80 46.503,90 50,00 NO 18/05/1995 Sl RA 3.593.840,47
38 5151326 5151327 |BRTRRT94L69C573E BERTOZZI ROBERTA 01/01/2019 BRTRRT94L69C573E BERTOZZI ROBERTA 142.420,00 50.000,00 142.200,00 71.100,00 49,67 S| 29/07/1994 S| FC 3.664.940,47
39 | 5152245 | 5152259 [02885010344 o I AGRICOLAVIRGINIUS SOCIETA 23102018 SLORCCO3L53C261H  |SOLA REBECCA 229,632,69 50.000,00 14285960 7142080 49,00 si 13/07/1993 si PR 3.736.370,27
40 5152244 02885010344 22,\(;|PEJSEAGR|COLA VIRGINIUS SOCIETA 23/10/2018 CHPSMN83D64B042P CHIAPPA SIMONA 50.000,00 49,00 SI 24/04/1983 SI PR 3.736.370,27
41 5150668 5150669 | GNSDNL87L07C261E GENESI DANILO 08/08/2019 GNSDNL87L07C261E GENESI| DANILO 115.970,00 50.000,00 115.970,00 57.985,00 49,00 NO 07/07/1987 Sl PC 3.794.355,27
42 5151753 5151754 |BRBFRC83C13A944X BARBIERI FEDERICO 01/10/2019 BRBFRC83C13A944X BARBIERI FEDERICO 111.284,10) 50.000,00 105.041,58| 51.150,78] 49,00 NO 13/03/1983 Si MO 3.845.506,05
43 5150671 5150672 | BNIPLA99B08C261J BIANI PAOLO 16/09/2019 BNIPLA99B08C261J BIANI PAOLO 127.576,00 50.000,00 127.576,00 63.788,00 48,67 NO 08/02/1999 Sl PC 3.909.294,05
44 5151342 5151343 |03818681201 SOCIETA' AGRICOLA MONTI FABIANAE C. S.S. 25/09/2019 ‘GRNRCCO00P66E289J GRANDE REBECCA 150.503,81 50.000,00 126.500,00 63.250,00] 48,33 SI 26/09/2000 S| BO 3.972.544,05
45 5151798 CMNMRC83P14D611J I&i‘sggA AGRICOLA ORO NERO DI COMINI 27/01/2019 CMNMRC83P14D611J COMINI MARCO 59.142,89 50.000,00 48,00 NO 14/09/1983 Sl PC 3.972.544,05
46 5150482 5151502 |BSCGSC94C53C814M BOSCOLO GESSICA 11/10/2018 BSCGSC94C53C814M BOSCOLO GESSICA 153.400,00 50.000,00] 153.400,00 76.700,00 47,67 S| 13/03/1994 S| FE 4.049.244,05
47 5151284 5151496 | PRTSRA80M46H223H PRATI SARA 11/11/2018 PRTSRA80M46H223H PRATI SARA 119.152,26 50.000,00 78.885,02 31.714,00 47,33 Sl 06/08/1980 Sl RE 4.080.958,05
48 5151559 5151561 |BRORNT99E13D611U BOERI RENATO 14/05/2019 BRORNT99E13D611U BOERI RENATO 172.000,00 50.000,00 172.000,00 86.000,00 47,33 NO 13/05/1999 S| PC 4.166.958,05
49 5151278 5151340 |ZNZZRA90RS59C573U AZ. AGRICOLA LA SPERANZA DI ZANZANI ZARA 01/12/2017 ZNZZRA90R59C573U ZANZANI ZARA 113.220,00 50.000,00 $53.000,00 26.500,00] 47,00 Sl 19/10/1990 Sl FC 4.193.458,05
50 5152567 GRLCHR87P64F205J) gf"/:;ELE BARONETTE DI GARLASCHELLI 24/10/2018 GRLCHR87P64F205J GARLASCHELLI CHIARA 63.374,92 50.000,00 47,00 S| 24/09/1987 S| PC 4.193.458,05
51 5151588 FDNNRC81A51G3370 FADINI ENRICA 15/09/2019 FDNNRC81A51G3370 FADINI ENRICA 57.127,50 50.000,00] 47,00 Sl 11/01/1981 Sl PR 4.193.458,05
52 5150862 5150863 |01882390352 SOCIETA' AGRICOLA MANFREDI S.S 01/10/2019 MNFGLI99D41F463A MANFREDI GIULIA 395.612,96 30.000,00 382.313,73 191.156,87 47,00 NO 01/04/1999 NO RE 4.384.614,92
53 5149188 01818960344 SOCIETA' AGRICOLA ROSSI ROMILDO S.S. 05/01/2018 RSSGRM98R18G337Y ROSSI GEREMIA 59.674,56| 50.000,00 47,00 NO 18/10/1998 Sl PR 4.384.614,92
SOCIETA' AGRICOLA MEDIANA DI ROMANI
54 5151370 5152739 |02582110363 |SISTO E C. SOCIETA' SEMPLICE 14/10/2019 RMNMNL97L281496V ROMANI EMANUELE 469.034,86 50.000,00 394.510,86 197.255,43 47,00 NO 28/07/1997 SI MO 4.581.870,35
55 5151939 5151940 |03875210365 SOCIETA' AGRICOLA IL PERDE'S.S. 12/07/2019 SNTRNI95P56C8141 SANTIN IRENE 231.842,89 50.000,00 152.000,00 70.827,06] 47,00 NO 16/09/1995 Sl MO 4.652.697,41
56 5152470 02048040386 SOCIETA AGRICOLA PIRONI JESSICA S.S. 09/05/2019 PRNJSC92L69D548A PIRONI JESSICA 0,00 0,00 47,00 NO 29/07/1992 S/ FE 4.652.697,41
57 5152162 5152188 | GRGFBA93H06G535N GREGORI FABIO 14/05/2019 GRGFBA93H06G535N GREGORI FABIO 165.830,00 50.000,00 165.830,00 82.915,00 46,67 NO 06/06/1993 Sl PC 4.735.612,41
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58 5148896 5148897 |03861950362 ES/(\:II\IEJEAS(};ERSI%OLA NARDILUCIANO E 16/04/2019 NRDFNC93C15G393N NARDI FRANCESCO 565.514,53] 50.000,00| 440.000,00 220.000,00 46,67 NO 15/03/1993 Sl MO 4.955.612,41
59 5151937 5151938 | 03817151206 SOCIETA' AGRICOLA | FERRARI S.S. 18/09/2019 BRTSLV84B46A558X BERTUZZI SILVIA 486.772,00 50.000,00 403.200,00] 201.600,00 46,67 NO 06/02/1984 Sl BO 5.157.212,41
60 5152462 RCCLSN86L27D150E gfggg:ﬁgngANl DIRACCANELLO 20/12/2018 RCCLSN86L27D150E ROCCANELLO ALESSANDRO 56.048,00 50.000,00 46,00 NO 27/07/1986 Ell PC 5.157.212,41
61 5151751 RSTFLV84S15A944X AZ. AGR. KOI DI RESTANI FLAVIO 01/09/2018 RSTFLV84S15A944X RESTANI FLAVIO 53.781,87 50.000,00 46,00 NO 15/11/1984 S| BO 5.157.212,41
62 5151315 03824800365 SOCIETA' AGRICOLA LA BIZENTINA S.S. 01/10/2018 RCHDNL82H45L.885L RICHETTI DANIELA 51.536,83 50.000,00| 46,00 NO 05/06/1982 Sl MO 5.157.212,41
63 5152457 5152677 | 04473090407 CONTADINI SOCIETA' AGRICOLA S S. 24/09/2019 TTVNDA81B48C573F OTTAVIANI NADIA 117.220,79 50.000,00 116.666,79 47.595,50 46,00 NO 08/02/1981 Sl RN 5.204.807,91
64 5152461 BCCDVD80D23G535P BICIOCCHI DAVIDE 09/10/2019 BCCDVD80D23G535P BICIOCCHI DAVIDE 54.924,75 50.000,00 46,00 NO 23/04/1980 Ell PC 5.204.807,91
65 5152556 5152557 [MNGSST99P06D548A MANGOLINI SEBASTIANO 02/05/2019 MNGSST99P06D548A MANGOLINI SEBASTIANO 176.920,00 50.000,00 176.920,00 88.460,00 45,67 NO 06/09/1999 Sl FE 5.293.267,91
66 5151941 5151942 103848880369 fﬂiglggAssAfRICOLA GIANNINI FRANCESCA E 01/04/2019 GNNFNC85R431462Q GIANNINI FRANCESCA 1.174.704,58 50.000,00| $504.000,00 252.000,00 45,67 NO 03/10/1985 S| MO 5.545.267,91
67 5151965 5151970 |01791040338 SOSDERE CA'FORNACE SOCIETA' AGRICOLA 24/09/2019 SVAMLL79A61D611J SAVI MIRELLA 164.447,00 50.000,00 164.447,00 82.223,50 45,67 NO 21/01/1979 Sl PC 5.627.491,41
68 5152786 5152788 01200090338 gggg!{i‘OSBEEGJSCEECALLEGARI ROSA 16/09/2019 CRNMTT87L15G535K CARINI MATTEO 157.823,00 50.000,00 157.823,00 78.911,50 4533 NO 15/07/1987 SI PC 5.706.402,91
69 5151345 5151346 101791160334 MALACALZA IVAN SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01/10/2019 RSSNDA84P69G535Q ROSSI NADIA 118.055,97 50.000,00 117.267,00 58.633,50 45,33 NO 29/09/1984 S| PC 5.765.036,41
70 5151543 5151544 | 03006780369 SOCIETA' AGRICOLA LE QUERCIE S.S. 05/07/2019 RNNR; ) ZIRONI NERIS 542.659,37| 50.000,00 449.600,00 224.800,00 45,33 NO 13/02/1980 S| MO 5.989.836,41
7 5151866 5150905 | 04470760408 SOCIETA' AGRICOLA CA' DEL RANCO S.S. 09/09/2019 GRLBBR79B67C573C GARELLI BARBARA 125.214,16 50.000,00) 124.500,00 62.250,00] 45,33 NO 27/02/1979 Sl FC 6.052.086,41
72 5151163 BRTDVDO1P19G535F OBERTELLI DAVIDE 08/10/2019 BRTDVDO1P19G535F OBERTELLI DAVIDE 51.681,28 50.000,00 45,00 NO 19/09/2001 Ell PC 6.052.086,41
73 5151285 5151291 |02908640341 IL GABBIANO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 16/05/2019 MNTLCUOOM11G337E MONTI LUCA 390.219,85 30.000,00 385.715,75 192.857,88 45,00 NO 11/08/2000 NO PR 6.244.944,29
74 5151391 02884200342 IL CASTAGNETO DI LAGO SPEROSO SOC AGR 15/10/2018 CMPDNL99H14A794Q CAMPINI DANIELE 58.420,00 50.000,00 45,00 NO 14/06/1999 Sl PR 6.244.944,29
75 5151176 MRCNDR84P06G535X MARCHESINI ANDREA 24/07/2019 MRCNDRB84P06G535X MARCHESINI ANDREA 56.111,60 50.000,00 45,00 NO 06/09/1984 S| PC 6.244.944,29
76 5151281 5151817 |03763201203 g?é:;EAL?)};GERLII(S:iLA ALLACASELLA S.8. DI 30/01/2019 LBRLSE82H69A944J ALBIERI ELISA 144.625,35 50.000,00 144.625,35 72.312,68, 45,00 NO 29/06/1982 Sl BO 6.317.256,97
77 5151935 5151936 |MRSGLC99S18G393U AZ. AGR. LA RIVALTA DI MARASTI GIANLUCA 26/06/2019 MRSGLC99S18G393U MARASTI GIANLUCA 187.372,00 50.000,00 187.372,00 93.686,00 44,67 NO 18/11/1999 Sl MO 6.410.942,97
78 5151871 5152530 102200680409 XglkElTRllJ%E.L”%i%CSIETA AGRICOLAED 15/10/2019 VLRDVD96B18C357T VALERIO DAVIDE 221.687,96 50.000,00 186.800,00 93.400,00 44,67 NO 18/02/1996 Sl RN 6.504.342,97
VALERIO F.LLI SOCIETA' AGRICOLA ED
79 5151869 5152530 AGRITURISTICA S.S. 15/10/2019 VLRLCU89R02C357H VALERIO LUCA 50.000,00 44,67 NO 02/10/1989 Sl RN 6.504.342,97
80 5151691 5151683 |03820411209 SOCIETA' AGRICOLA SEBASTIANO S.S. 03/10/2019 CRTSST98T01A944G CARETTI SEBASTIANO 684.892,48] 30.000,00 516.000,00 258.000,00 44,50 NO 01/12/1998 NO BO 6.762.342,97
81 5151360 5151361 | 03802401202 SOCIETA' AGRICOLA LA FIORETTA S.S. 20/06/2019 SPNGPP99L03A944Q SPANO' GIUSEPPE 256.965,82] 50.000,00 148.000,00 69.989,74 44,33 NO 03/07/1999 Sl BO 6.832.332,71
82 5151912 5151913 103817131208 SOCIETA' AGRICOLA PRECI S.S. 18/09/2019 PRCMTT91E16A944V PRECI MATTIA 183.466,70 50.000,00| 180.000,00 90.000,00 44,33 NO 16/05/1991 S| BO 6.922.332,71
83 5151582 PNTMTN95A42G3371 Q(Z)‘,E.’;.'SEAMASS‘COLA PILOTTO DI MARTINA 14/10/2019 PNTMTN95A42G337! PONTREMOLI MARTINA 65.696,00 50.000,00 44,00 Sl 02/01/1995 Sl PR 6.922.332,71
84 5151946 5152100 00917510331 LA VALLESCURA SOCIETA' AGRICOLA S.S. 15/07/2019 LFRVLR85T62C261R LAFRANCONI VALERIA 183.856,00 50.000,00 183.856,00 73.677,59] 44,00 NO 22/12/1985 S| PC 6.996.010,30
85 5151323 5151324 |03803890403 ggglli;égGRICOLA CAISONIS.8. DI DELUCA 20/09/2019 DLCNCL00C21C745S DELUCA NICOLA 199.720,00 50.000,00 198.000,00 99.000,00 43,33 NO 21/03/2000 Sl FC 7.095.010,30
86 5149560 5151607 [FRNJSC94R58E730Z EQﬁngggthgg:éiRE ROMAGNADI 01/04/2019 FRNJSC94RS58E730Z FRANCISCONI JESSICA 268.268,83] 30.000,00 244.171,39] 101.250,81 43,00 Sl 18/10/1994 NO RA 7.196.261,11
IL RONCHETTO SOCIETA' AGRICOLA S.S. DI
87 5152460 01703340339 GIOVANNA ZUCCONI & C. 01/10/2019 BHSLDN90D49Z129V/ BUHASCHI LOREDANA-MARIANA 63.335,08 50.000,00 43,00 Sl 09/04/1990 Sl PC 7.196.261,11
88 5150594 5150614 (02881510347 AMAMAJA SOCIETA' AGRICOLA 01/09/2018 RBRGLIBSR65G337P RUBERTELLI GIULIA 111.530,80 50.000,00 111.310,80 47.360,31 43,00 S| 25/10/1985 S| PR 7.243.621,42
89 5149413 FBBLSE79R53D458T FABBRI ELISA 28/12/2018 FBBLSE79R53D458T FABBRI ELISA 102.920,00 50.000,00) 43,00 S| 13/10/1979 Sl FC 7.243.621,42
920 5152513 PRVRRT94H14G535F PROVINI ROBERTO 17/12/2018 PRVRRT94H14G535F PROVINI ROBERTO 52.770,28 50.000,00 43,00 NO 14/06/1994 Ell PC 7.243.621,42
9 5148415 5152845 |FLLSML93T02C573R FELLINI SAMUELE 07/01/2019 FLLSML93T02C573R FELLINI SAMUELE 396.576,09] 50.000,00 308.000,00] 130.410,69 43,00 NO 02/12/1993 Sl FC 7.374.032,11
92 5151695 BNLMNL86B01G3370 BONILAURI MANUEL 14/01/2019 BNLMNL86B01G3370 BONILAURI MANUEL 77.565,00 50.000,00 43,00 NO 01/02/1986 S| PR 7.374.032,11
93 5149631 5150984 |LPANRC88A11C265U ALPI ENRICO 25/07/2018 LPANRCB88A11C265U ALPI ENRICO 123.189,08 50.000,00 122.834,08 61.417,04] 42,67 NO 11/01/1988 S| BO 7.435.449,15
94 5148898 5148899 103864740364 SOCIETA' AGRICOLA LA SELVA S.S. 07/05/2019 PRNBTS85R24B157J PRANDINI BATTISTA 395.256,86 50.000,00| 393.609,64| 157.443,85 42,67 NO 24/10/1985 S| MO 7.592.893,00
95 5152671 5152672 |03201000407 Z?LJCS'E;/;;SRCICOLA LA PALAMINA DI SANNA 21/08/2018 GCBVJN85A52C573G GACOBBI EVELIN 178.822,50 50.000,00 178.500,00 89.250,00 42,67 NO 12/01/1985 Sl FC 7.682.143,00
96 5151146 5151822 |FRRMRC79D221496L PODERE SECCHIA DI FERRARI MARCO 05/02/2019 FRRMRC79D221496L FERRARI MARCO 174.627,71 30.000,00 110.109,00 55.054,50 42,50 NO 22/04/1979 NO RE 7.737.197,50
97 5152097 5152099 |RCCGTN90D16G535X ROCCA AGOSTINO 30/08/2019 RCCGTN90D16G535X ROCCA AGOSTINO 271.499,79 50.000,00 271.499,79 135.749,90 42,34 NO 16/04/1990 S| PC 7.872.947,40
98 5151172 5151173 (02921430340 SOCIETA' AGRICOLA SANTO STEFANO 09/10/2019 CRLLCU91B09G337! CARLONI LUCA 414.116,90] 30.000,00| 388.000,00 194.000,00 42,16 NO 09/02/1991 NO PR 8.066.947,40
99 5152816 03500371202 CA' DI CARDINO SOCIETA' AGRICOLA SS 15/11/2018 MZZLNEQ9E46A944L MEZZINI ELENA 52.220,00 50.000,00 42,00 S| 06/05/1999 S| BO 8.066.947,40
100 5151659 5151705 [SCHRCC88M47C357W IL RAGGIO DI SCHIARATURA REBECCA 17/05/2019 SCHRCC88M47C357W SCHIARATURA REBECCA 122.788,14 50.000,00| 42,00 S| 07/08/1988 Sl FC 8.066.947,40
101 5150177 GRVLRI8BE49A944| ﬁE&DA AGRICOLA CA DI BERTI DI GERVASIO 11/11/2018 GRVLRI8BE49A9441 GERVASIO ILARIA 61.420,00 50.000,00 42,00 Sl 09/05/1988 Sl BO 8.066.947,40
102 5151934 CLTTRC98T1821290 COLT COLTIVAZIONI DI COLT TUDOR CRISTIAN 15/09/2019 CLTTRC98T18Z1290 COLT TUDOR CRISTIAN 59.427,29 $50.000,00| 42,00 NO 18/12/1998 Sl MO 8.066.947,40
103 5151036 RTCLGU85P22B774Q AZ. AGRICOLA DIMONDI DI RITACCO LUIGI 01/03/2018 RTCLGU85P22B774Q RITACCO LUIGI 50.570,00 50.000,00 42,00 NO 22/09/1985 S| BO 8.066.947,40
104 | 5151682 5151415 |CPPFBA82P22D704K NEL NOME DEL PANE DI CAPPELLETTI FABIO 24/01/2018 CPPFBA82P22D704K CAPPELLETTI FABIO 113.748,90 50.000,00 113.434,22 56.717,11 42,00 NO 22/09/1982 S| FC 8.123.664,51
105 | 5150957 5150959 | 00369350335 FRATELLI BAROCELLI E FG. S.S. AGRICOLA 15/03/2019 VTLLTT80P53C261U VITALI LORETTA 219.285,90 50.000,00 219.285,90 109.642,95 42,00 NO 13/09/1980 S| PC 8.233.307,46
106 | 5150367 5150369 | 03865420362 SOCIETA' AGRICOLA SPERANZONI S.S. 10/05/2019 PNTLSS91H55G393B PINOTTI ALESSIA 904.610,52] 50.000,00 $508.800,00 254.400,00 41,66 Si 15/06/1991 Si MO 8.487.707,46
107 | 5152736 5152745 |RMMGRL92B07M289T QLZJEEE\)A/:A/;GR‘COLA ARGENAGO DI GABRIELE 12/11/2018 RMMGRL92B07M289T AURIEMMA GABRIELE 266.037,73 30.000,00 204.000,00 90.277,27| 41,33 NO 07/02/1992 NO RE 8.577.984,73
108 5151568 5151569 | 03062690361 SOCIETA' AGRICOLA BRAUNVIEH S.S. 31/08/2019 BTTDVD97A131462K BETTELLI DAVIDE 214.845,13] 50.000,00 214.845,13] 107.422,57 41,00 NO 13/01/1997 S| MO 8.685.407,30
109 5151041 03787841208 SOCIETA' AGRICOLA SEMISELVATICA S.S. 18/04/2019 SPGGNN88B18F839U SPAGNOLI GIOVANNI 50.403,00 50.000,00 41,00 NO 18/02/1988 Sl BO 8.685.407,30
AZIENDA AGRICOLA LA CASETTA DI
110 5148900 BTTGCM86P09AT726J BATTAGLIOLI GIACOMO 01/01/2019 BTTGCMB86P09A726. BATTAGLIOLI GIACOMO 62.760,75 50.000,00 41,00 NO 09/09/1986 Sl MO 8.685.407,30
111 5151362 03818551206 AGRINAS SOCIETA' AGRICOLA S.S. 24/09/2019 NSCNDR85R19A944M NASCETTI ANDREA 74.998,26 50.000,00 41,00 NO 19/10/1985 S| BO 8.685.407,30
112 5152687 5152689 |01758720336 SOCIETA' AGRICOLA TOMATOS 4.0 SRLS 20/03/2018 RGLMRA82B19G535M RIGOLLI MAURO 315.447,19 30.000,00 303.797,19 151.881,99 41,00 NO 19/02/1982 NO PC 8.837.289,29
113 5152712 5152717 | 00869840330 ;ggﬁiﬁ!m’gg?g&ggg PIER PAOLO 12/12/2018 TRRMTT99S14D611Z TORREGIANI MATTIA 477.725,21 30.000,00 466.511,86 233.235,92 40,33 NO 14/11/1999 NO PC 9.070.525,21
.S.
IL QUERCETO DI FRANCIA CLAUDIO E
114 | 5151358 5151359 102239531201 GILBERTO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01/05/2019 FRNDNL97P22A944A FRANCIA DANIEL 167.146,97 50.000,00 166.600,00 83.300,00 40,33 NO 22/09/1997 Ell BO 9.153.825,21
115 | 5151139 5152028 |CVNMRT89S07A944U CEVENINI UMBERTO 02/05/2019 CVNMRT89S07A944U CEVENINI UMBERTO 324.552,00] 50.000,00 236.000,00| 118.000,00 40,33 NO 07/11/1989 S| BO 9.271.825,21
116 | 5151350 GRLCRN92T57D458Y AZAGRICOLA CA' D'ACINO DI GURIOLI 28/08/2019 GRLCRN92T57D458Y GURIOLI CATERINA 464.033,31 50.000,00| 40,00 Sl 1711211992 Ell BO 9.271.825,21
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117 5151750 STFCRS00S24A944A STEFANELLI CHRISTIAN 03/04/2019 STFCRS00S24A944A STEFANELLI CHRISTIAN 51.651,39) 50.000,00 40,00 NO 24/11/2000 Sl BO 9.271.825,21
118 5148901 03806341206 SOCIETA' AGRICOLA MELWILL S.S.A. 12/07/2019 BNALRS98M24Z129B BANEA ILIE RARES 55.294,00 50.000,00 40,00 NO 24/08/1998 S| MO 9.271.825,21
119 5151412 02920610348 SOCIETA' AGRICOLA MONTICELLO 01/10/2019 FSOLCAB7T45G337S FOIS ALICE 60.139,05| 50.000,00] 40,00 NO 05/12/1987 Sl PR 9.271.825,21
AZIENDA AGRICOLA CASE VECCHIE DI
120 5151127 GGLMTT87D21D969A GUGLIELMINETTI MATTIA 01/10/2018 GGLMTT87D21D969A GUGLIEMINETTI MATTIA 66.356,70) 50.000,00 40,00 NO 21/04/1987 SI PR 9.271.825,21
121 5150377 5150381 |03865010361 SOCIETA' AGRICOLA CASA GUERRI S.S. 01/05/2019 LGLCNZ83L68G393L LOGLI CINZIA 136.507,55| 50.000,00] 136.057,55| 68.028,78] 39,66 NO 28/07/1983 Sl MO 9.339.853,99
122 5152187 5152393 | SLDMNL93A01D704X AZ. AGR. S.M. DI SOLDATI MANUEL 07/10/2019 SLDMNL93A01D704X SOLDATI MANUEL 136.000,00 50.000,00 136.000,00 68.000,00 39,33 NO 01/01/1993 S| FC 9.407.853,99
123 | 5150041 | 5150042 [CPSMRC86LO4GIATV &i‘ggy AGRICOLALE QUERCEDICAPASSO | 45052019 CPSMRCB6LO4G337V  |CAPASSO MARCO 155.745,30 50.000,00 124.000,00 61070,00| 3933 NO 04/07/1986 si PR 9.468.923,99
124 5151269 FVGDNS89C15L826C Sé‘s”\\:le AGRICOLA B&F DI FAVAGROSSA 01/04/2019 FVGDNS89C15L826C FAVAGROSSA DENNIS 85.881,95 50.000,00 39,00 NO 15/03/1989 S| RE 9.468.923,99
125 5152076 5152117 | DLLNDR94A05C573X DELL'AMORE ANDREA 21/05/2018 DLLNDR94A05C573X DELL'AMORE ANDREA 464.903,65 50.000,00 304.000,00] 152.000,00 38,60 NO 05/01/1994 Sl FC 9.620.923,99
126 5150246 5150643 | 02890930346 SOCIETA' AGRICOLA LA CAMINA' 01/01/2019 CCCNRC96A29B042T CACCHIOLI ENRICO 208.452,06 50.000,00 208.232,06 103.636,03 38,37 NO 29/01/1996 S| PR 9.724.560,02
127 5151700 5151698 |FRNMTT97L21D037X PODERE FIORINI DI FIORINI MATTEO 18/10/2019 FRNMTT97L21D037X FIORINI MATTEO 256.973,36 30.000,00 63.500,00 31.750,00 38,00 NO 21/07/1997 NO MO 9.756.310,02
128 5151325 04454450406 SOCIETA' AGRICOLA MANCINI S.S. 06/05/2019 MNCVNI94C26D704F MANCINI IVAN 60.735,00 50.000,00 38,00 NO 26/03/1994 S| FC 9.756.310,02
129 5151401 PSLCRS91M01D9690 mEoDslgfﬁRANEAN REVOLUTION DI CHRISTIAN 09/03/2018 PSLCRS91M01D9690 PIOSELLI CHRISTIAN 72.799,70 50.000,00 38,00 NO 01/08/1991 Ell PR 9.756.310,02
130 5151928 PVNMHL91L27L667W 3::5:_‘%?? BUONI MESTIERI DI PAVONI 01/07/2019 PVNMHL91L27L667W PAVONI MICHELE 50.599,46| 50.000,00 38,00 NO 27/07/1991 SI PR 9.756.310,02
131 5151043 ZNTLCUB6S14C265D AZ. AGR. RONCADELLO DI ZANOTTI LUCA 27/03/2019 ZNTLCUB6S14C265D ZANOTTI LUCA 50.090,00 50.000,00 38,00 NO 14/11/1986 Sl RA 9.756.310,02
SOCIETA' AGRICOLA DOMALFOLLE DI
132 5151037 03747271207 BENCIVENNI ERICA E FABRIZIO S.S. 19/12/2018 BNCRCEB85L66A944X BENCIVENNI ERICA 53.686,35) 50.000,00 38,00 NO 26/07/1985 SI BO 9.756.310,02
133 5150036 5150511 |04430880403 g%CIETA AGRICOLA BISACCHI & PERUGINI 22/01/2019 BSCNDR85H14C573K BISACCHI ANDREA 206.886,00 30.000,00 185.725,00 92.862,50 38,00 NO 14/06/1985 NO FC 9.849.172,52
134 5151038 5151052 |01337660334 %ég&xg&lgggfico DIBURZONIS.S. 11/03/2019 BRZMRT90H47G535R BURZONI MARTA 131.735,96 30.000,00 125.285,96 59.652,97| 37,67 S| 07/06/1990 NO PC 9.908.825,49
135 5150313 5152748 |LDOMRZ83P70C618D AZIENDA AGRICOLA CONSOLI DI LODA MARZIA 16/01/2019 LDOMRZ83P70C618D LODA MARZIA 312.462,52 30.000,00 192.000,00 95.986,80 37,67 Sl 30/09/1983 NO PC 10.004.812,29
136 5150296 5150297 |SGNSST99P18C261X PIGOZZO DI SOGNI SEBASTIANO 18/12/2018 SGNSST99P18C261X SOGNI SEBASTIANO 145.681,28 30.000,00 137.059,18 68.529,59 37,33 NO 18/09/1999 NO PC 10.073.341,88
137 5152281 DGAKTA98A50D704Z DAGA KATIA 04/12/2018 DGAKTA98A50D704Z DAGA KATIA 50.276,34| 50.000,00 37,00 Sl 10/01/1998 Sl FC 10.073.341,88
138 5150582 BRNVNT97M54B042M AZIENDA AGRICOLA BERNABO' VALENTINA 24/10/2018 BRNVNT97M54B042M BERNABO' VALENTINA 56.556,34| 50.000,00 37,00 S| 14/08/1997 S| PR 10.073.341,88
139 5151055 03810091201 SOCIETA' AGRICOLA MONTE TERMINE S.S. 9/07/2019 BRNSRH92H: F BERNARDI SARAH 53.264,27| 50.000,00 37,00 Sl 05/06/1992 Sl BO 10.073.341,88
140 5150681 01943560340 SOCIETA' AGRICOLA BORDI E BIASOTTI 01/10/2018 BRDGVF90D66B042B BORDI GENOVEFFA 60.864,76)| 50.000,00 37,00 S| 26/04/1990 S| PR 10.073.341,88
141 5150793 TDSSMNOOH09A944V TEDESCH| SIMONE 14/06/2018 TDSSMNOOH09A944V TEDESCHI SIMONE 54.200,00 50.000,00 37,00 NO 09/06/2000 Sl BO 10.073.341,88
SOCIETA' AGRICOLA "LA BARGAZZINA" DI
142 5151048 03732161207 MORO PAOLO TOMISLAV E FABBRI ARIANNA 109/201 F D FABBRI ARIANNA 100.781,50 50.000,00] 37,00 NO 19/11/1992 Sl BO 10.073.341,88
S.S.
SOCIETA' AGRICOLA "LA BARGAZZINA" DI
143 5151053 03732161207 MORO PAOLO TOMISLAV E FABBRI ARIANNA 28/09/2018 MROPTM92E06G224A MORO PAOLO TOMISLAV 50.000,00 37,00 NO 06/05/1992 Sl BO 10.073.341,88
S.S.
144 5150473 BDTNRC81B25A944F AZIENDA AGRICOLA BEDETTI ENRICO 01/03/2019 BDTNRC81B25A944F BEDETTI ENRICO 50.220,00 50.000,00 37,00 NO 25/02/1981 S| BO 10.073.341,88
SOCIETA' AGRICOLA BELLOSGUARDO S.S. DI
145 5147959 04414090409 SALVATORI VANDAE C. 15/10/2018 BLZRRT78L18D704A BALZANI ROBERTO 53.111,00 50.000,00 37,00 NO 18/07/1978 Ell FC 10.073.341,88
146 5152410 5152412 01773130339 222|EégﬁfAM0N‘ SOCIETA’ SEMPLICE 14/12/2018 LSSMRC91R21G535T ALUSSI MARCO 505.131,91 30.000,00 488.929,88 244.464,94 36,33 NO 21/10/1991 NO PC 10.317.806,82
147 5151356 RSSFBA99C55F205P gs:%ﬁggg‘COLA IL CASTELLACCIO™ DI 12/04/2018 RSSFBA99C55F205P RUSSO FABIA 51.902,24| 50.000,00] 36,00 Sl 15/03/1999 SI BO 10.317.806,82
148 5148283 QRNGRG87R55A565R (Q;Ilg\RRé\lﬁTA E BERGAMASCHI DI QUARANTA 03/01/2018 QRNGRG87R55A565R QUARANTA GIORGIA 53.715,26 50.000,00 36,00 SI 15/10/1987 SI FC 10.317.806,82
149 5150620 GRNMHL88S18C357A GRANDICELLI MICHELE 29/03/2019 GRNMHL88S18C357A GRANDICELLI MICHELE 79.000,00 50.000,00 36,00 NO 18/11/1988 Sl RN 10.317.806,82
150 5151696 02231971207 22,\(;|PEJSEAGR|COLA LAPA INA SOCIETA' 14/10/2019 PZZNNT86P46B715A PEZZELLA ANTONIETTA 53.926,33| 50.000,00 36,00 NO 06/09/1986 SI BO 10.317.806,82
151 5151328 RSSLCU86B26A565S ROSSI LUCA 06/03/2019 RSSLCUB6B26A565S ROSSI| LUCA 104.688,51 50.000,00 36,00 NO 26/02/1986 Sl FC 10.317.806,82
152 5150302 5152756 |01760800332 PIANTADORO SOCIETA' AGRICOLA 16/04/2018 DMLNNLB85E5511531 DEMALDE' ANTONELLA 93.165,32 30.000,00 68.000,00 34.000,00 36,00 NO 15/05/1985 NO PC 10.351.806,82
153 5149651 VRSGLC80S20G3370 APICOLTURA LA VILLA DI GIANLUCA VARESI| 01/10/2018 VRSGLC80S20G3370 VARES| GIANLUCA 59.691,81 50.000,00 36,00 NO 20/11/1980 Sl PR 10.351.806,82
154 5151293 5151294 | 02919920344 SOCIETA' AGRICOLA LE FILIPPINE S.S. 20/09/2019 PVRLFL94P22G337F PEVERI LUIGI FILIPPO 244.472,17 30.000,00 223.041,00 11.520,50 35,83 NO 22/09/1994 NO PR 10.363.327,32
155 5150886 5150915 |PLLMRA93T21D611T POLLEDRI MAURO 05/10/2018 PLLMRA93T21D611T POLLEDRI MAURO 245.739,09 30.000,00 241.662,38 120.831,19| 35,67 NO 21/12/1993 NO PC 10.484.158,51
156 5150039 5150040 |VCCRFL97S19H223L VACCARI RAFFAELE 29/07/2019 VCCRFL97S19H223L VACCARI RAFFAELE 242.270,17 30.000,00 198.370,17 99.185,09) 35,50 NO 19/11/1997 NO RE 10.583.343,60
157 5152740 5152749 |01772740336 SOCIETA' AGRICOLA LA MANICA S.S. 12/12/2018 BRDGLC96A15G535J BARDI GIANLUCA 249.022,96 30.000,00 229.534,73 114.767,37 35,33 NO 15/01/1996 NO PC 10.698.110,97
158 5150334 TRMLND94P69D458S AZ.AGR.LINFA DI LINDA TREMAZZI 01/06/2018 TRMLND94P69D458S TREMAZZI LINDA 57.486,24| 50.000,00 35,00 S| 29/09/1994 S| FC 10.698.110,97
159 5151452 ZCCMGR87M63H223W ZUCCHELLI MARIA GIORGIA 01/10/2019 ZCCMGR87M63H223W ZUCCHELLI MARIA GIORGIA 51.030,00 50.000,00 35,00 Sl 23/08/1987 Sl PR 10.698.110,97
160 5151630 DLMBRCB83A68B042C I&i‘IE.R?gERBELLETTA DI DELMAESTRO 01/09/2019 DLMBRC83A68B042C DELMAESTRO BEATRICE 52.110,00] 50.000,00 35,00 SI 28/01/1983 SI PR 10.698.110,97
161 5151933 ZNNDNL84C31G393U ZANNI DANIELE 01/04/2019 ZNNDNL84C31G393U ZANNI DANIELE 51.220,00 50.000,00 35,00 NO 31/03/1984 Sl MO 10.698.110,97
162 5151170 5151171 | 02921540346 SOCIETA' AGRICOLA FOSSETTA 09/10/2019 LNNCHR94R43G337U LUNINI CHIARA 228.954,82] 30.000,00 207.854,82] 103.927,41 34,50 S| 03/10/1994 NO PR 10.802.038,38
163 5150952 5150953 |02918570348 AVANZ| SOCIETA' AGRICOLA 10/09/2019 Dl 1 A DE BONIS ANNAPIA 485.399,96 30.000,00 473.599,96 236.799,98 34,16 NO 09/01/1982 NO PR 11.038.838,36
164 5149913 5149915 |02615600398 xg;?ggﬁ; LUIGI E MARCO SOCIETA' 01/09/2018 MLNMRC99C05D458Z MELANDRI MARCO 406.747 43| 30.000,00] 401.285,00 200.642,50 34,00 NO 05/03/1999 NO RA 11.239.480,86
165 5150263 2884250347 SOCIETA' AGRICOLA CERATI S.S. 19/10/2018 CRTND| 33 CERATI ANDREA 50.877,00 50.000,00 34,00 NO 22/08/1985 Sl PR 11.239.480,86
166 5152554 03824251205 SOCIETA' AGRICOLA BORRA S.S. 21/10/2019 KRAGVN85B427222P KAUR GURVINDER 80.100,00 50.000,00 34,00 NO 02/02/1985 S| BO 11.239.480,86
167 5151002 5151003 |01772490338 IL PINGUINO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 04/12/2018 PTRMCL86L53Z129R PETRICIAN MONICA IULIA 335.796,70 30.000,00 319.399,00 159.699,50 33,67 NO 13/07/1986 NO PC 11.399.180,36
168 5152531 5152533 |GRMDLF97C09G535V QIZJ‘SE'FD(? AGRICOLA LOU DI GRAMIGNA 18/10/2019 GRMDLF97C09G535V GRAMIGNA ADOLFO 521.924,03 30.000,00 464.000,00 231.783,67 33,33 NO 09/03/1997 NO PC 11.630.964,03
169 5152547 5151265 |BCCNDR98E20D458R BUCCI ANDREA 27/12/2018 BCCNDR98E20D458R BUCCI ANDREA 228.196,95 30.000,00 221.586,95 110.793,48 33,00 NO 20/05/1998 NO RA 11.741.757,51
170 5152489 5152197 |GZZGLI87THO6F257P GOZZOLI GIULIO 06/12/2018 GZZGLI87HO6F257P GOZZOLI GIULIO 115.165,18| 30.000,00 84.492,70 42.204,37 33,00 NO 06/06/1987 NO MO 11.783.961,88
171 5146988 5147724 |BRCLRAB6R52D037E AZ. AGR. BORCIANI LAURA 28/08/2017 BRCLRA86R52D037E BORCIANI LAURA 385.635,04 30.000,00 264.000,00 132.000,00 32,00 Sl 12/10/1986 NO RE 11.915.961,88
172 5150882 5150883 |PZZMSM92R02G337A :\\/Iizgla(\_)ﬁ\ SCHIANCHI DI PIZZAROTTI 30/03/2018 PZZMSM92R02G337A PIZZAROTTI MASSIMO 65.198,18| 30.000,00 45.318,18| 22.659,09 31,50 NO 02/10/1992 NO PR 11.938.620,97
173 5152688 5152701 |02825200351 LE CORTI SOCIETA' AGRICOLA 04/12/2018 CRTNLE95M44H223T CORTI ELENA 668.077,44 30.000,00 404.000,00 202.000,00 30,67 Sl 04/08/1995 NO RE 12.140.620,97




IMPRESA A

"
¥
= MISURA 6 | MISURA 4 MISURA4 - contributo
= DATA CODICE FISCALE GIOVANE MISURA 6 - SPESA MISURA 4 - SPESA PREVALENTE PRECEDENZA PER ZONA ST-ACP
2 ;
D 1D CUAA IMPRESA RAGIONE SOCIALE COGNOME NOME MISURA 6 - PREMIO (€) CONTRIBUTO Punteggio . progressivo
o AMMISSIBILE (€) AMMISSIBILE (€) .
B || cerrien||cantes INSEDIAMENTO INSEDIATO © O || e CLIESE ETA INF. SVANTAGGIATA | competente =
z
SOCIETA’ AGRICOLA BO.BI.ROLO S.S. DI
174 5149416 5149417 | 02777720356 STELLA PICARIELLO BOCCALETTI STEFANO E 11/10/2018 PCRSLL88P56H223N PICARIELLO STELLA 110.629,73 30.000,00 100.123,31 50.061,66 30,67 NO 16/09/1988 NO RE 12.190.682,63
CAPRARI CLAUDIO
175 5151893 5151894 |00961070356 gggg?:‘i(éiﬁ:%ﬁTREVISI FRANCO 8.8. 03/12/2018 TRVNDR79E1614960 TREVISI ANDREA 839.059,17 30.000,00 518.400,00 259.200,00 30,67 NO 16/05/1979 NO RE 12.449.882,63
176 5149499 5149508 |LGHMRA95E45G337C EL GHAZALI MARIA 11/07/2018 LGHMRA95E45G337C EL GHAZALI MARIA 98.351,22] 30.000,00 86.721,22] 43.360,61 30,50 S| 05/05/1995 NO PR 12.493.243,24
177 5150291 5150742 |02593540392 SOCIETA' AGRICOLA CORLA 06/11/2017 PLLDNR87E45D458Q PALLI DEIANIRA 84.468,94| 30.000,00 81.500,00 40.750,00| 30,17 NO 05/05/1987 NO RA 12.533.993,24
178 5152806 5152807 |LNRPTR92H12C261A PODERE CASA CHIERICA DI LANERI PIETRO 23/11/2018 LNRPTR92H12C261A LANERI PIETRO 398.529,90 30.000,00 356.000,00 177.713,10 30,00 NO 12/06/1992 NO PC 12.711.706,34
179 5152008 5152024 | BSNSFN89T03G535K BIASINI STEFANO 02/05/2018 BSNSFN89T03G535K BIASINI STEFANO 174.024,76 30.000,00 172.364,62 86.182,31 30,00 NO 03/12/1989 NO PC 12.797.888,65
180 5152441 5152442 |DCNDNCO00L27C136U CA' DELL'ORA DI DOMENICO DI CANIO 06/03/2019 DCNDNCO00L27C136U DI CANIO DOMENICO 59.008,22 30.000,00 49.973,25 24.171,82 29,33 NO 27/07/2000 NO PC 12.822.060,47
181 5151837 5151838 |BNCGRL98P18L885Q BIANCH| GABRIELE 01/01/2019 BNCGRL98P18L885Q BIANCHI GABRIELE 84.931,82] 30.000,00 74.712,42| 37.356,21 29,00 NO 18/09/1998 NO MO 12.859.416,68
182 5150010 CDGGRG92A05G842K gﬂgggﬁ@?g:ggé?o(:/\s}\ SORESSIDI 19/01/2018 CDGGRG92A05G842K CODEGHINI GIORGIO 34.715,93 30.000,00 29,00 NO 05/01/1992 NO PC 12.859.416,68
183 5152193 PRNFRC90E17F257F FONDO SANTA MARIA DI PIERINI FEDERICO 20/09/2019 PRNFRC90E17F257F PIERINI FEDERICO 49.988,52| 30.000,00] 29,00 NO 17/05/1990 NO MO 12.859.416,68
BELLI SALVATORE E TROILO ANGELINA
184 5152678 5152680 |00343540332 SOCIETA' AGRICOLA 07/05/2019 BLLGLIBID6E8D6111 BELLI GIULIA 87.138,92 30.000,00 50.835,92 25.417,96 28,50 S| 28/04/1989 NO PC 12.884.834,64
185 5151280 5151439 |03761651201 fg’\?/LELAA,\A‘(éRCICg;A CASSANI DI CASSANI 27/01/2019 CSSJTH82R14F083V CASSANI JONATHAN 249.034,40 30.000,00 223.934,40 111.767,19, 28,50 NO 14/10/1982 NO BO 12.996.601,83
186 5150955 5150956 |03779981202 SOCIETA' AGRICOLA TARRONI S.S. 22/03/2019 TRRNDR99L18C265A TARRONI ANDREA 83.796,91 30.000,00 68.250,00 34.125,00 28,00 NO 18/07/1999 NO BO 13.030.726,83
187 5151262 5151263 |02646550398 LE VIGNE SOCIETA' AGRICOLA 10/10/2019 CMRCLD80H56D458W CAMERINI CLAUDIA 87.925,13| 30.000,00 48.995,00 24.497,50] 28,00 NO 16/06/1980 NO RA 13.055.224,33
188 5151347 03665151209 SOC. AGR. LA REGGIANA SRL 18/12/2017 FRNGVR98C49C573P FARINA GINEVRA 30.534,90 30.000,00] 27,00 S| 09/03/1998 NO BO 13.055.224,33
189 5152562 5152563 |0230520346 LA BANDINA SOC. AGR. SEMPL. 27/09/2019 PPCFRC97B14G337F OPPICI FEDERICO 84.508,24| 30.000,00 50.500,00 25.250,00 27,00 NO 14/02/1997 NO PR 13.080.474,33
190 5151354 5151823 |01787580339 CHEZMOONSHINE SOCIETA' AGRICOLA S.S. 10/07/2019 CCCVEA94R65D611J CECCATO EVA 124.389,56 30.000,00 119.401,64 49.140,94 25,00 NO 25/10/1994 NO PC 13.129.615,27
191 5148924 5148925 1 SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01/04/2019 BRGLVC92T11G186S BERGAMINI LODOVICO 146.037,94| 30.000,00 116.275,00 58.137,50 25,00 NO 11/12/1992 NO MO 13.187.752,77
192 5152045 5152044 |01035500394 GURIOLI PRIMO E LAMA ELSA S.S 19/04/2019 SVRFNA82M50D458R SAVORANI FANIA 72.284,39| 30.000,00 44.893,70) 22.446,85| 25,00 NO 10/08/1982 NO RA 13.210.199,62
193 5151586 5151742 |03755220369 SOCIETA' AGRICOLA PETALUMA S.S. 15/10/2018 LNDPML81E44E289S LANDI PAMELA 155.971,00 30.000,00 140.900,00 70.450,00 24,33 NO 04/05/1981 NO MO 13.280.649,62
194 5152581 5152586 |RTLLCUOOB10B819! ARTIOLI LUCA 22/11/2018 RTLLCUO0B10B819I ARTIOLI LUCA 140.144,61 30.000,00 82.900,00] 41.450,00 24,00 NO 10/02/2000 NO MO 13.322.099,62
195 5148868 5148869 |03824700367 SOCIETA' AGRICOLA S.T.E.P. AGRI S.S. 01/10/2018 PLLNTA95M61F240G PELLICIARI ANITA 471.091,50 30.000,00 418.400,00 209.200,00 23,67 Si 21/08/1995 NO MO 13.531.299,62
SCOTTINE DI ANTONIOLI EDOARDO SOCIETA'
196 5151027 5151059 |01481410155 AGRICOLA IN ACCOMANDITA SEMPLICE 17/01/2019 NTNDRD98P01D150K ANTONIOLI EDOARDO 185.235,10 30.000,00 182.435,10 91.217,55 23,67 NO 01/09/1998 NO PC 13.622.517,17
SERAFINI PIERLUIGI E FERRARI ANGELA
197 5152415 5151437 |01750740365 SOCIETA' AGRICOLA S.S. 01/10/2019 SRFTMS91H25F257B SERAFINI TOMMASO 224.674,97| 30.000,00 216.212,32] 108.106,16) 23,33 NO 25/06/1991 NO MO 13.730.623,33
198 5151873 5151876 |03158511208 LUNI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 11/10/2018 DBLNCL98A21A944D DEBLASIO NICOLA 238.236,34| 30.000,00 225.926,96 95.477,86 23,00 NO 21/01/1998 NO BO 13.826.101,19
199 5150738 5150744 |01677460352 ﬁgalEéglb?OBERTo EFRANCO S.S. - SOCIETA 04/10/2019 NSLMNL89D27D037H ANSELMI MANUELE 81.729,60 30.000,00 67.519,50 33.759,75| 23,00 NO 27/04/1989 NO RE 13.859.860,94
SOCIETA AGRICOLA ELENA DI PEDRINA
200 5151944 5151945 |02868620275 SANDRA & C. - SOCIETA SEMPLICE 03/05/2019 FRMNDR99B13D325S FORMILAN ANDREA 245.670,00 30.000,00] 245.670,00 122.835,00 22,67 NO 13/02/1999 NO FE 13.982.695,94
201 5151303 5152127 |03767360401 I_SOSDERE DELL'ANGELO SOCIETA AGRICOLA 18/09/2019 BNCGCM96P07H2940 BIANCHI GIACOMO 97.160,00 30.000,00 97.000,00| 48.500,00 22,00 NO 07/09/1996 NO RN 14.031.195,94
202 5150175 5150176 |RNLLCU81A02E253E RINALDI LUCA 15/03/2019 RNLLCU81A02E253E RINALDI LUCA 49.100,00 30.000,00 28.750,00 14.375,00 21,50 NO 02/01/1981 NO RE 14.045.570,94
203 5151652 5151653 | TLELRA86P52G337U TELO' LAURA 15/10/2019 TLELRA86P52G337U TELO' LAURA 93.889,94| 30.000,00 76.000,00 33.668,00 21,33 S| 12/09/1986 NO PR 14.079.238,94
204 5152684 5152685 |CRZMTT88H08D704A CORZANI MATTEO 01/12/2018 CRZMTT88H08D704A CORZANI| MATTEO 249.952,28 30.000,00 248.700,00 124.350,00] 21,33 NO 08/06/1988 NO FC 14.203.588,94
205 5151197 MNTNRCO0A20D458F AZ. AGR. MONTANARI ENRICO 01/10/2019 MNTNRCO0A20D458F MONTANARI ENRICO 47.479,50 30.000,00 21,00 NO 20/01/2000 NO FC 14.203.588,94
206 | 5150213 | 5151396 02908040344 oL OPPELLOTTI SOCIETA SEMPLICE 16/0512019 CPPBRN93C23B034T  |COPPELLOTTI BRIAN 185903 44, 30.000,00 185.628,94) 9281447 2100 NO 231031993 NO PR 14.206.403,41
207 5151033 02908040344 ;ZQTCE(L)LLIACOPPELLOTTI SOCIETA' SEMPLICE 16/05/2019 CPPLNUBBE64B034J COPPELLOTTI LUANA 30.000,00 21,00 NO 24/05/1988 NO PR 14.296.403,41
208 5150150 5150151 |CSRLCU84R11F083Q CESARI LUCA 10/12/2018 CSRLCUB4R11F083Q CESARI LUCA 89.661,84| 30.000,00 77.750,00 38.875,00] 21,00 NO 11/10/1984 NO BO 14.335.278,41
209 5152243 5152246 |RTNBNR96S28Z114Y ROTONDI BERNARDO 18/12/2017 RTNBNR96S28Z114Y ROTONDI BERNARDO 97.585,39) 30.000,00 75.827,25| 37.913,63 20,67 NO 28/11/1996 NO BO 14.373.192,04
210 5151851 5151927 |GRZDRD91A18D548V lgIZJ‘OAA(;TJ‘gOLA GUERZONI DI GUERZONI 07/10/2019 GRZDRD91A18D548V GUERZONI EDOARDO 79.013,49| 30.000,00 79.013,49 37.613,74 20,33 NO 18/01/1991 NO FE 14.410.805,78
211 5149707 5149800 |FRGGLI88D44H223B FRIGGERI GIULIA 01/03/2019 FRGGLI88D44H223B FRIGGERI GIULIA 246.122,61 30.000,00 111.058,04 55.529,02 20,00 S| 04/04/1988 NO RE 14.466.334,80
212 5152801 5151948 |BLCLNA99H22H294B BALACCHI ALAN 28/01/2019 BLCLNA99H22H2948 BALACCHI ALAN 248.053,28 30.000,00| 247.678,50 123.839,25 20,00 NO 22/06/1999 NO RN 14.590.174,05
213 5151494 5151497 | GVNMHL97B09F240E GIOVANELLI MICHELE 14/10/2019 GVNMHL97B09F240E GIOVANELLI MICHELE 130.063,35 30.000,00 102.800,00 51.400,00] 20,00 NO 09/02/1997 NO MO 14.641.574,05
214 5149089 5149455 |00557280351 SESE:EEEEESLEUIDO ETIZIANO 8.8~ 23/07/2019 GBRGRL94D181496M GIBERTI GABRIELE 47.155,67 30.000,00 27.750,00 13.875,00 20,00 NO 18/04/1994 NO RE 14.655.449,05
